
PACHET ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 44186017

Data publicarii	10.10.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.240,76 RON - 1.240,76 RON

Descriere: nota receptie auto-5 bl x 10.50 =52.52 lei ; registru de casa auto = 5 bl x 10.50 lei = 52.52 lei ; chitanti 3 ex - 10 bl x 4.20 lei = 425.02.lei ; fisa magazie - 300 buc x 0.17 lei = 50.42 lei ; hartie xerox a4 - 10 top x 13.45 lei = 134,45 lei ; dosar plastic cu sina - 100 buc x 0.67 lei =67.23 lei ; ordin deplasare - 2 bl x 2.94 lei = 5.88 lei ; fluid corector pensula - 2 buc x 2.52 lei = 5.04 lei ; agrafe biropu - 10 cut x 1.68 lei = 16.81 lei ; capse nr.10 - 5 cut x 1.51 lei = 7.56 lei ; pix aihao albastru - 20 buc x 0.84 lei = 16.81 lei ; ascutitoare metal - 2 buc x 0.84 lei = 1.68 lei ; cub notes - 3 buc x 2.94 lei = 8.82 lei ; creion cu radiera - 10 buc x 0.84 lei 8.40 lei ; marker permanent negru - 2 buc x 3.36 lei 6.72 lei ; foarfeca mare - 1 buc x= 5.88 lei ; radiera - 2 buc x 0.84 lei = 1.68 lei ; creta alba - 90 cut x 8.40 lei = 756.30 le
